
Members. _ 

use of said highways; and will be constructed in accordance with all rules of the County 

Commissioners and the laws of the State of Oklahoma governing same. . 

IT IS HEREBY ORDERED AND ADJUDGED by the Board of County Commissioners 

of said County that permission be granted, and the same is hereby granted to Oklahoma 

Natural Gas Corporation, its successors and assigns, to use as much of the highways as 

above designated. ; : . W W STUCKEY 
. WL NORTH 

ATTEST;: OG WEAVER, County Clerk. ED W HEDGECOCK Commi ssi oners. 
By: Nelle R Smith, Deputy 

The following Affidavits of Erroneous Assessments were ordered allowed: 

Vance and Bliss, by W W Hastings; Elizabeth Neale; and Mrs.W.G.Allison.. | | 

There being nothing further to. come before the meeting, same is hereby» 

adjourned until Tuesday, November 30th. 1926 at the hour of 9:00-9'Clock A.M 

ne ss APPROVED: _ (Ute 
ve ; re Chairman. a 

ATTEST: | Z . 
secretary. 

Tuesday ,November 30th. 
yl 9 2 6 

‘Pursuant to adjournment, the Board of County Commissioners met in their 

office with all members present: WW Stuckey, Chairman, WL North and Ed W Hedgecock, 

V 

There being no official business transacted, the meeting was adjourned 

APPROVED: - a ~“ 
— Chairman. 

until Friday,December Srd., 1926. 
Fa 

ATTEST: | 
Ghairman 

Friday,Dec. 3rd. 1926 ~ 

Pursuant to adjournment, the Board of County Commissioners met in their office 

with Chairman W W Stuckey, Ed W Hedgecock Member, and 0 G Weaver, County Clerk, Ex Offcio 

Secretary,present. WL Nerth, absent. | 

‘The following Petition was presented by Mr.R. G.alder,: 

The Board sf County Commissioners is hereby petitioned to cancel 

tax sale and strike penalty on 1925 tax on ES Lot 5, Crisbie Heights, South of Owen 

Addition, for reason that all of Lot 5 is owned by one and same party, namely,R C Alder 

-and when paying his taxes he asked for the full amount of all taxes on Lot 5, and. the t 

taxes on only half or Ws of the Lot 5 was given him, he taking receipt with the understanc 

ing that all the tax on all of Lot 5 was included in payment. 

- Petitioner asks that he be allowed to pay the original amount of the taxes wh 

which are $227. 25, and asks that the penalty and costs of taxsale be set aside in the 

amount of $25.50, whi ch covers the East One Half of said Lot. 

No refuna is-asked for the purchaser of the sale for the reason that certificat 

is still in the Treasurer's office, unpaid for. | 

i . R C Alder, Petitioner. . 

Above tax sale referred to is ordered canceled ana penalty also stricken, this 3rd. day 

of December, 1926. oe a. 

“WoW Stuckey, . 
Ed W Hedgecock. 

There being no further business coming on at this time the meeting is hereby 

adjourned until Monday, December 6th. 1926, at the hour of 9:00 Ofclock AM. 

a =< = —


